
ZARZĄDZENIE NR 21/2015 
PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta 

Tarnowa na rok 2015  

Na podstawie art. 249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się ostateczne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2015 ujęte w uchwale nr V/35/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 
stycznia 2015 r. -  Uchwała Budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na rok 2015 według 
załączników do niniejszego zarządzenia: 

1) załącznik nr 1 - Ostateczne kwoty prognozy dochodów budżetu Gminy Miasta 
Tarnowa na rok 2015 według poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasta Tarnowa, 

2) załącznik nr 2 - Ostateczne kwoty planu dochodów Skarbu państwa na rok 2015 
według poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa, 

3) załącznik nr 3 - Ostateczne kwoty planu wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa 
na rok 2015 według poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Tarnowa, 

4) załącznik nr 4 - Ostateczne kwoty planu wydatków majątkowych budżetu Gminy 
Miasta Tarnowa na rok 2015 według poszczególnych jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasta Tarnowa, 

5) załącznik nr 5 - Ostateczne kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
według poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa, 

6) załącznik nr 6 - Ostateczne kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego według poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasta Tarnowa, 

7) załącznik nr 7 - Ostateczne kwoty dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnych 
programach profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii dla Miasta Tarnowa według poszczególnych jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasta Tarnowa, 

8) załącznik nr 8 - Ostateczne kwoty dochodów z opłat za korzystanie przez 
przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego z przystanków 
położonych na drogach zarządzanych przez Gminę Miasta Tarnowa oraz wydatków na 
utrzymanie przystanków według poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy 
Miasta Tarnowa, 

9) załącznik nr 9 - Ostateczne kwoty dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska  
i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną według 
poszczególnych jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa, 

10) załącznik nr 10 - Ostateczne kwoty dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu 



 2 

gospodarowania odpadami komunalnymi według poszczególnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa, 

11) załącznik nr 11 - Ostateczne kwoty dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań własnych dofinansowanych dotacją według poszczególnych jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa. 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetu i Sprawozdawczości Urzędu Miasta 
Tarnowa do niezwłocznego przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy Miasta 
Tarnowa informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz 
wysokości dotacji na rok 2015, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Tarnowa do niezwłocznego 
przekazania szkołom i placówkom oświatowo – wychowawczym Gminy Miasta Tarnowa  
informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości 
dotacji na rok 2015. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


